



## RAPPORT D'ESSAIS N° 2882182/1B

**DEMANDEUR DES ESSAIS :** **JORIS IDE NV**  
Hille 174  
B-8750 ZWEVEZELE  
BELGIQUE

Date de la demande d'essais : courriel du 04 mars 2016

Référence : 466133-160311-0005\_Rev0.1 et bon de commande du 12/05/2016

### ESSAIS REALISES

sur : Plaques en tôles d'acier revêtues utilisées en bardages  
référence : **GREGALE B 600**

### LIEU DES ESSAIS :

Station d'essais de la société Joris IDE à Zwevezele (Belgique).

### NATURE DES ESSAIS :

Essais de flexion suivant le cahier CSTB 3747 (mai 2014) et NF P 34-503 (novembre 1995).

### DATE DES ESSAIS :

Période du 14 au 16 juin 2016.

JT

Ce rapport d'essais comporte 5 pages et 4 annexe(s). Seule la reproduction intégrale est autorisée. Les essais, objet du présent rapport, portent sur un échantillon prélevé dans certaines conditions. Leur représentativité est liée à celle de l'échantillon et ne peut être étendue à une population dont il est issu que si l'homogénéité de cette population est vérifiée.